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ESITI ESAME INTEGRATO OFA 

  
CORSO DI STUDIO IN INFERMIERISTICA 

 
TUTTE LE SEDI DEL CORSO DI STUDIO  

 

Test OFA - Biologia 20/01/2024 
  Cognome Nome Matricola Esito 
1 Ancora Arianna 616210 Superato 
2 Ariane Noa 612466 Superato 
3 Barone Sante 612376 Superato 
4 Bellone Sofia 612116 Superato 
5 Bertali Elena 569356 Superato 
6 Bitondi Lourdes Maria Anna 616271 Superato 
7 Calderoni Claudia 612080 Superato 
8 Cannone Vincenzo 612200 Superato 
9 Carmentano Vito 616209 Superato 

10 Cecchino Giorgio 579265 Superato 
11 Checchia Laura 610789 Superato 
12 Chiancone Ignazio 612075 Superato 
13 Cianci Antongiulio Simone 616202 Superato 
14 Coco Arcangela Rita 616560 Superato 
15 Colucci Simona 616278 Superato 
16 Consalvo Giorgia 612074 Superato 
17 Cresci Giulia 616183 Superato 
18 De Bellis Noemi   Superato 
19 De Gaetano Massimiliano 616218 Superato 
20 De Lasa Alisia Rita 612500 Superato 
21 De Luca Michela 616194 Superato 
22 De Palma Liberatore 616207 Superato 
23 De Paola Christian Francesco 616222 Superato 
24 De Pirro Martina 612506 Superato 
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25 Del Nobile Alessia 612098 Superato 
26 Del Vecchio Deborah 616266 Superato 
27 Delle Fave Raffaella 616242 Superato 
28 Di Corrado Fabio 604118 Superato 
29 DI GAETA RUGGERO   Superato 
30 Di Gioia Valeria 612260 Superato 
31 Di Lauro Andrea Pio 614094 Superato 
32 Di Maggio Nunziapia 616188 Superato 
33 Dibenedetto Nicola 612053 Superato 
34 Dibenedetto Simona Pia 616244 Superato 
35 Distaso Giuseppe 612236 Superato 
36 Diviccaro Giuseppe 612567 Superato 
37 Dragano Michele 616212 Superato 
38 Fedele Maurizio 614148 Superato 
39 Festa Marco 616237 Superato 
40 Fiore Christian 606979 Superato 
41 Foggetti Leonardo 616187 Superato 
42 Fusiello Claudia 599072 Superato 
43 Galante Daiana 616817 Superato 
44 Gallitelli Lucia 612058 Superato 
45 Giugliano Giuseppe 616199 Superato 
46 Grassi Francesco 612168 Superato 
47 Graziano Elisa 590782 Superato 
48 Grimolizzi Francesca 612378 Superato 
49 Guglielmi Ilenia 612398 Superato 
50 Lacorazza Suami 616557 Superato 
51 Lamesta Erika 603258 Superato 
52 Lauriola Cinzia 612421 Superato 
53 Lazer Loredana Ramona 612444 Superato 
54 Leone Manuela 612312 Superato 
55 Lofrumento Rocco Flavio 616204 Superato 
56 Loiodice Morena 616259 Superato 
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57 MAFFEI ROCCO   Superato 
58 Maggio Simona 613068 Superato 
59 Maiellaro Giada 612460 Superato 
60 Masi Stefania 616413 Superato 
61 Mininno Biagio 616252 Superato 
62 Natale Michele 583590 Superato 
63 Palladino Donatella 616273 Superato 

64 Patroni-
Griffi Claudia 612537 Superato 

65 Pazienza Lorenza 616672 Superato 
66 Pellegrino Simone 616206 Superato 
67 Perrone Rosa 616184 Superato 
68 Petrosillo Marco 616211 Superato 
69 Placentino Greta Rosa 612440 Superato 

70 Pomarico Flavio Ruggiero 
Mari 612076 Superato 

71 Quinto Maria Cristina 616245 Superato 
72 Resta Rosanna 612391 Superato 
73 Ricci Sara Pia 612547 Superato 
74 Ricci Maria 616333 Superato 
75 Ricucci Pasquale 616216 Superato 
76 Riontino Ilaria Lucia 551843 Superato 
77 Ronga Alessandro 598380 Superato 
78 Rutigliano Simone 612329 Superato 
79 Saldo Rossana 616227 Non Superato 
80 Sfregola Dalila 612239 Superato 
81 Spurio Alessandro 616320 Superato 
82 Stoppelli Francesca 612381 Superato 
83 Tomaiuolo Salvatore Pio 612465 Non Superato 
84 Tralli Federica 616330 Superato 
85 Tramutolo Giusy 614072 Superato 
86 Travisani Giorgia 601172 Superato 
87 Turano Scelza 612184 Superato 
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88 UMILE ARIANNA   Superato 
89 Vincitorio Anna Maria 612089 Superato 
90 Vitacchione Antonietta 609248 Superato 
91 VITRANI DAVIDE   Superato 
92 Vivilecchia Giuseppe 612455 Superato 
93 Volpe Daniela 612388 Superato 

 
 
 

Test OFA – Biochimica 20/01/2024 

  Cognome Nome Matricola Esito 
1 Acquasanta Gianmichele 612321 Superato 
2 Addivinelo Davide 612463 Superato 
3 Affatato Mattia 612356 Superato 
4 Alagia Daniele 616225 Superato 
5 Aloisio Jennifer 612546 Superato 
6 Ancora Arianna 616210 Superato 
7 Angelino Annamaria 612300 Superato 
8 Antonelli Alessandra 612263 Superato 
9 Arciuolo Maria 612402 Superato 

10 Azzarito Roberta 612141 Superato 
11 Azzarone Lucia Pia 601028 Superato 
12 Azzarone Nicola 612642 Superato 
13 Azzarone Dalila 587847 Superato 
14 Balestra Elisabetta 612793 Superato 
15 Barbaro Mattia 612518 Superato 
16 Barbone Monica 612348 Superato 
17 Barone Sante 612376 Superato 
18 Battaglino Rebecca 610263 Superato 
19 Bertali Elena 569356 Superato 
20 Botticelli Alessia Pia 612078 Superato 
21 Brigida Alessandra 611708 Superato 
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22 Buccinotti Chiara 612180 Superato 
23 Buldo Irene 612322 Superato 
24 Calderoni Claudia 612080 Superato 
25 CAPACCHIONE Alessio   Superato 
26 Caputelli Samantha 612193 Superato 
27 Caricato Sabrina 612328 Superato 
28 Carlone Giuseppe 610684 Superato 
29 Carlucci Filomena 616213 Superato 
30 Carmentano Vito 616209 Superato 
31 Carriero Donatella 610130 Superato 
32 Cassano Benedetta 604569 Superato 
33 Cecchino Giorgio 579265 Superato 
34 CENTONZE PAOLA PIA   Superato 
35 Chiancone Ignazio 612075 Superato 
36 Chiarazzo Tommaso 612510 Superato 
37 Ciaccia Gabriele 616328 Superato 
38 Cianci Antongiulio 

Simone 
616202 Superato 

39 Ciannarella Martina 590901 Superato 
40 Ciavarella Myriam 609602 Superato 
41 Coco Arcangela 

Rita 
616560 Superato 

42 Cognetti Aurora 616195 Superato 
43 Colucci Simona 616278 Superato 
44 Consalvo Giorgia 612074 Superato 
45 Consoli Valentina 612422 Superato 
46 Costantino Alice 597868 Superato 
47 Cresci Giulia 616183 Superato 

48 Cusumano Melissa 612357 Superato 
49 Daloiso Annamaria 

Assunta 
612026 Superato 

50 Damato Rosa 612197 Superato 
51 D’Atri Erika 612454 Superato 
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52 De Bellis Noemi   Superato 
53 De Bonis Nicole 616229 Superato 
54 De Carolis Claudia 612287 Superato 
55 De Cillis Maria 612259 Superato 
56 De Gaetano Massimiliano 616218 Superato 
57 De Lia Anna Pia 612346 Superato 
58 De Palma Liberatore 616207 Superato 
59 De Rosa Alyssa 612492 Superato 
60 De Sio Maria 616381 Superato 
61 De Stefano Martina 616556 Superato 
62 Del Buono Melissa 562217 Superato 
63 Del Nobile Alessia 612098 Superato 
64 Del Vecchio Deborah 616266 Non Superato 
65 Delle Fave Raffaella 616242 Superato 
66 DELUCA MARIANNA   Superato 
67 Di Benedetto Mariagrazia 612415 Superato 
68 Di Corato Mariachiara 612258 Superato 
69 Di Filippo Dora 614093 Superato 
70 Di Graziano Serena 604440 Superato 
71 Di Maggio Anthony 551379 Superato 
72 Di Maggio Nunziapia 616188 Superato 
73 Di Maggio Nunzia Pia 612159 Superato 
74 Di Tomaso Milena 616241 Superato 
75 Di Tommaso Giada 616196 Superato 
76 Dibenedetto Simona Pia 616244 Superato 
77 Dibenedetto Nicola 612053 Superato 
78 Diviccaro Giuseppe 612567 Superato 
79 Dona Sabrina 616280 Superato 
80 Dragano Sara 612024 Superato 
81 Dragano Michele 616212 Superato 
82 Dragano Martina 612515 Superato 
83 Ferrantino Libero 612093 Superato 
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84 Festa Marco 616237 Superato 
85 Ficco Francesco 

Antonio 
612087 Superato 

86 Fiore Giada 612077 Superato 
87 Fiore Antonio 616203 Superato 
88 Fiorella Mariamichela 616214 Superato 
89 Foggetti Leonardo 616187 Superato 
90 Frezza Grazia 597753 Superato 
91 Fusiello Claudia 599072 Superato 
92 Gaggiano Arianna 612109 Superato 
93 Galante Daiana 616817 Superato 
94 Gallitelli Lucia 612058 Superato 
95 Gallo Alessandra 612385 Superato 
96 Gemma Matteo 612112 Superato 
97 Gentile Grazia Pia 612349 Superato 

98 Gesualdi Anna 612221 Superato 
99 Giacobbo Valentina 612106 Superato 
100 Gissi Angela Ilaria 612292 Superato 
101 Giugliano Giuseppe 616199 Superato 
102 Grassi Francesco 612168 Superato 
103 Graziano Elisa 590782 Superato 
104 Grieco Marco 612458 Superato 
105 Gualano Antonio 616193 Superato 
106 Guerra Matteo 612425 Superato 
107 Guerra Felicia Pia 612211 Superato 
108 Guglielmi Arianna 612178 Superato 
109 Gulfo Felice 554590 Superato 
110 Habata Stefania 

Ecaterina 
612228 Superato 

111 Iaconeta Antonio 616289 Superato 
112 Iacovone Lucia 612257 Superato 
113 Iannetti Morena 612045 Superato 
114 Ianzano Carla 602074 Superato 



 
   
 
 
 
 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
Corso di Studio in Infermieristica – sede di Foggia 
Presidente GAQ: Prof. Tommaso Cassano 

________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 
V. le Luigi Pinto, 1, 71122 – Foggia, Italia 

8 

115 Impagliatelli Fabio 599663 Superato 
116 La Daga Luca 588328 Superato 
117 Lacorazza Suami 616557 Superato 
118 Lamesta Erika 603258 Superato 
119 Lamonaca Anna Maria 612188 Superato 
120 Lamonaca Giuseppe 612054 Superato 
121 Lanotte Carmela 612269 Superato 
122 Lanotte Augusto 612081 Superato 
123 Lasalandra Anna 612437 Superato 
124 Lauriola Cinzia 612421 Superato 
125 Lazer Loredana 

Ramona 
612444 Superato 

126 Lemma Miriam 612582 Superato 
127 Liberatore Giovanni 597508 Superato 
128 Locaso Giovanna 

Diomira 
612347 Superato 

129 Lofrumento Rocco Flavio 616204 Superato 
130 Loiodice Morena 616259 Superato 
131 Lombardi Concetta 

Immacolata 
612218 Superato 

132 Lomonte Ester Anna 592788 Superato 
133 Longo Nicola 610998 Superato 
134 Lopez Francesca 612589 Superato 
135 Lorusso Marialucia 612330 Superato 
136 MAFFEI ROCCO   Non Superato 
137 Malerba Maria Elena 531860 Superato 
138 Manfreda Maria Chiara 612064 Superato 
139 Mangiacotti Maria Chiara 616812 Superato 
140 Mangiacotti Valentina 616577 Superato 
141 Manosperti Diego 612293 Superato 
142 Marasco Michele 614770 Superato 
143 Marchesani Aurora 612179 Superato 
144 Marinaro Vincenzo 616181 Superato 



 
   
 
 
 
 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
Corso di Studio in Infermieristica – sede di Foggia 
Presidente GAQ: Prof. Tommaso Cassano 

________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 
V. le Luigi Pinto, 1, 71122 – Foggia, Italia 

9 

145 Martino Michele 616246 Superato 
146 Maruntelu Elena 612085 Superato 
147 Masi Stefania 616413 Superato 
148 Merla Francesca 612073 Superato 
149 Merola Raffaele Pio 612255 Superato 
150 Mininno Biagio 616252 Superato 
151 Mischitelli Andrea 586226 Superato 
152 Miscio Chiara 

Antonia 
Beren 

603450 Superato 

153 Miscio Salvatore Pio 612124 Superato 
154 Molinaro Lorenzo 614102 Superato 
155 Morese Federica 605391 Superato 
156 Mucedola Elisa Pia 612405 Superato 
157 Musciagna Anna 612217 Superato 
158 Nardella Rebecca 616277 Superato 
159 Natale Michele 583590 Superato 
160 Nesta Simona 612066 Superato 
161 Nusco Marika Anna 604196 Superato 
162 Pagano Michele 612082 Superato 
163 Palladino Donatella 616273 Superato 
164 Palumbo Antonia 

Alessia 
591197 Superato 

165 Palumbo Giovanna 612123 Superato 
166 Panarelli Giovanna 612504 Superato 
167 Paoletti Debora 616189 Superato 
168 Pastore Michele 612364 Superato 
169 Patroni-Griffi Claudia 612537 Superato 
170 Pazienza Lorenza 616672 Superato 
171 Pedico Francesco 612190 Superato 
172 Pellegrino Simone 616206 Superato 
173 Perrone Rosa 616184 Superato 
174 Petrosillo Marco 616211 Superato 
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175 Pignatelli Maria 
Rosaria 

604731 Superato 

176 Pisicchio Isabella 612483 Superato 
177 Prencipe Leonarda 616354 Superato 
178 Quattromini Grazia 616186 Superato 
179 Quinto Maria 

Cristina 
616245 Superato 

180 Raimondi Chiara 612555 Superato 
181 Raimondi Gianluca 616215 Superato 
182 Reddavide Antonio 614129 Superato 
183 Renna Martina 599068 Superato 
184 Resta Rosanna 612391 Superato 
185 Ricci Sara Pia 612547 Superato 
186 Ricci Loredana 612869 Superato 
187 Ricucci Pasquale 616216 Superato 
188 Rifino Katia 612355 Superato 
189 Rinaldi Arcangelo 

Michele 
612020 Superato 

190 Riontino Ilaria Lucia 551843 Superato 
191 Rizzi Roberta 612130 Superato 
192 Rizzi Francesco 585626 Superato 
193 Rizzo Anna Felisia 612343 Superato 
194 Rizzo Federica 612482 Superato 
195 Roca Maristella 612154 Superato 
196 Rollo Raffaella 612308 Superato 
197 Rollo Giovanni Pio 616574 Superato 
198 Romaniello Maria 604037 Superato 
199 Rotondo Michele 612175 Superato 
200 Ruggieri Lucia 579703 Superato 
201 Rusca Giorgia 612252 Superato 
202 Russo Francesca 616223 Superato 
203 Russo Letizia 612171 Superato 
204 Sala Giuseppe 555099 Superato 
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205 Saldo Rossana 616227 Superato 
206 Santamaria Marzia 612191 Superato 
207 Santo Michele 612182 Superato 
208 Saponaro Elisabetta 612553 Superato 
209 Sasso Sara 612301 Superato 
210 Savino Emanuela 606313 Superato 
211 Sfregola Dalila 612239 Superato 
212 Simoncini Rita 612046 Superato 
213 Soqrat Said 612164 Superato 
214 Spera Grazia 528587 Superato 
215 Spurio Alessandro 616320 Superato 
216 Stefania Andrea Pio 611359 Superato 
217 Stella Rossella Pia 612142 Superato 
218 Stella Raffaele 612051 Superato 
219 Stinga Mariana 612393 Superato 
220 Tartaro Rosa 612502 Superato 
221 Terlizzi Francesco 612025 Superato 
222 Togni Christian 612479 Superato 
223 Tomaiuolo Salvatore Pio 612465 Superato 
224 Tortorelli Giovanni 612340 Superato 
225 Tragni Francesca 612090 Superato 
226 Tralli Federica 616330 Superato 
227 Travisani Giorgia 601172 Superato 
228 Tresca Alessandro 610079 Superato 
229 Turano Scelza 612184 Superato 
230 Umbriano Antonella 612629 Superato 
231 UMILE ARIANNA   Superato 
232 Valente Denise 612359 Superato 
233 Vegliante Valeria 616201 Superato 
234 Vicenti Giulia 602319 Superato 
235 Vigilante Erika 614071 Superato 
236 Vigilante Gloria 616228 Superato 
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237 Villani Antonio 616257 Superato 
238 Vittozzi Mattia 612476 Superato 
239 Volpe Daniela 612388 Superato 
240 Zagaria Antonella 604688 Superato 
241 Zagaria Ivan 612267 Superato 
242 ZENOBIO ILENIA 609827 Superato 
243 Zichella Michele 550122 Superato 

 
 
 

Test OFA – Fisica 20/01/2024 

  Cognome Nome Matricola Esito 

1 Abate Valentina 612097 Superato 
2 Acquasanta Gianmichele 612321 Superato 
3 Addivinelo Davide 612463 Superato 
4 Affatato Mattia 612356 Superato 
5 Alagia Daniele 616225 Superato 
6 Aloisio Jennifer 612546 Superato 
7 Ancora Arianna 616210 Superato 
8 Angelino Annamaria 612300 Superato 
9 Arciuolo Maria 612402 Superato 
10 Ariane Noa 612466 Superato 
11 Armiento Alessia 612298 Superato 
12 Azzarone Dalila 587847 Superato 
13 Azzarone Lucia Pia 601028 Superato 
14 Azzarone Nicola 612642 Superato 
15 Baldassarre Michele 603769 Superato 
16 Balestra Elisabetta 612793 Superato 
17 Barbone Monica 612348 Superato 
18 Battaglino Rebecca 610263 Superato 
19 Bertali Elena 569356 Superato 
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20 Bitondi Lourdes Maria 
Anna 616271 Superato 

21 Bizzoca Raffaella 612540 Superato 
22 Borrelli Mauro 612552 Superato 
23 Bottalico Angelamaria 612215 Superato 
24 Botticelli Alessia Pia 612078 Superato 
25 Brigida Alessandra 611708 Superato 
26 Bruno Daniela 612324 Superato 
27 Buccinotti Chiara 612180 Superato 
28 Buldo Irene 612322 Superato 
29 Calderoni Claudia 612080 Superato 
30 Cannone Elisiana 612424 Superato 
31 Caputelli Samantha 612193 Superato 
32 Caricato Sabrina 612328 Superato 
33 Carlucci Filomena 616213 Superato 
34 Carmentano Vito 616209 Superato 
35 Carriero Donatella 610130 Superato 
36 Cassano Benedetta 604569 Superato 
37 Cavorsi Marianna 612044 Superato 
38 Cecchino Giorgio 579265 Superato 
39 CENTONZE PAOLA PIA   Superato 
40 Cerato Angelica 612313 Superato 
41 Ceruolo Barbara 612280 Superato 
42 Checchia Laura 610789 Superato 
43 Chiarazzo Tommaso 612510 Superato 
44 Chiumento Anna Raffaella 612170 Superato 
45 Ciaccia Gabriele 616328 Superato 

46 Cianci Antongiulio 
Simone 616202 Superato 

47 Ciannarella Martina 590901 Superato 
48 Ciavarella Myriam 609602 Superato 
49 Cipriani Simona 612208 Superato 
50 Cisternino Alessandro 612022 Superato 
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51 Coccia Michelangelo 612019 Superato 
52 Coco Arcangela Rita 616560 Superato 
53 Cognetti Aurora 616195 Superato 
54 Colucci Simona 616278 Superato 
55 Consalvo Giorgia 612074 Superato 
56 Consiglio Maria Luisa 612416 Superato 
57 Consoli Valentina 612422 Superato 
58 Conteduca Claudio 600211 Superato 
59 Cosmai Adriana 587785 Superato 
60 Costantino Alice 597868 Superato 
61 Cresci Giulia 616183 Superato 
62 Cusumano Melissa 612357 Superato 

63 Daloiso Annamaria 
Assunta 612026 Superato 

64 Damato Rosa 612197 Superato 

65 D’Angelo Swamy 
Alessia 597981 Superato 

66 D’Antuono Tiziana 526855 Superato 
67 D’Atri Erika 612454 Superato 
68 De Bonis Nicole 616229 Superato 
69 De Carolis Claudia 612287 Superato 
70 De Cillis Maria 612259 Superato 
71 De Feudis Patrizio 611071 Superato 
72 De Florentis Matteo 614068 Superato 
73 De Gaetano Massimiliano 616218 Superato 
74 De Lasa Alisia Rita 612500 Superato 
75 De Lia Anna Pia 612346 Superato 
76 De Luca Michela 616194 Superato 
77 De Meo Alfredo 602545 Superato 
78 De Palma Liberatore 616207 Superato 
79 De Rosa Alyssa 612492 Superato 

80 De Salvia Manila 
Valentina 610466 Superato 
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81 De Santis Desirée Pia 612067 Superato 
82 De Sio Maria 616381 Superato 
83 De Stefano Martina 616556 Superato 
84 Del Buono Melissa 562217 Superato 
85 DEL VECCHIO ALBERTO   Superato 

86 Del Vecchio Deborah 
616266 

Non 
Superato 

87 Delle Fave Raffaella 616242 Superato 
88 DELUCA MARIANNA   Superato 
89 Di Benedetto Mariagrazia 612415 Superato 
90 Di Corato Mariachiara 612258 Superato 
91 Di Corrado Fabio 604118 Superato 
92 Di Costola Daniela 612173 Superato 
93 Di Filippo Dora 614093 Superato 
94 Di Gioia Valeria 612260 Superato 
95 Di Graziano Serena 604440 Superato 
96 Di Lauro Andrea Pio 614094 Superato 
97 Di Lecce Alessia 588167 Superato 
98 Di Lena Nunzio 612100 Superato 

99 Di Maggio Silvia 
Benedetta 610404 Superato 

100 Di Maggio Nunziapia 616188 Superato 
101 Di Maggio Nunzia Pia 612159 Superato 
102 Di Maggio Flavio Pio 612251 Superato 
103 Di Maggio Anthony 551379 Superato 
104 Di Maggio Antonio 612362 Superato 
105 Di Maso Marika Rita 604070 Superato 
106 Di Mucci Michele 578301 Superato 

107 Di Pumpo Maria 
Alessandra 612494 Superato 

108 Di Stefano Domenico 612163 Superato 
109 Di Tomaso Milena 616241 Superato 
110 Di Tommaso Giada 616196 Superato 
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111 Dibenedetto Nicola 612053 Superato 
112 Dibenedetto Francesco 613304 Superato 
113 Dinoia Emanuela 602802 Superato 
114 Distaso Giuseppe 612236 Superato 
115 Ditrani Pasquale 612562 Superato 
116 Diviccaro Giuseppe 612567 Superato 
117 Dona Sabrina 616280 Superato 
118 D’Onofrio Carolina 587286 Superato 
119 Dragano Sara 612024 Superato 
120 Dragano Michele 616212 Superato 
121 Dragano Martina 612515 Superato 
122 Esotico Ilenia 612311 Superato 
123 FEDE EMANUELA   Superato 
124 Ferrandino Pasquale 612401 Superato 
125 Festa Marco 616237 Superato 

126 Ficco Francesco 
Antonio 612087 Superato 

127 Filannino Claudia 612038 Superato 
128 Fiore Alessia 601679 Superato 
129 Fiore Christian 606979 Superato 
130 Foggetti Leonardo 616187 Superato 
131 Forchignone Alessia 612285 Superato 
132 Forenza Sabino 612088 Superato 
133 Fortarezza Maurizio 612096 Superato 
134 Frangione Stefania 612516 Superato 
135 Frezza Grazia 597753 Superato 
136 Fusiello Claudia 599072 Superato 
137 Galante Daiana 616817 Superato 
138 Gallo Alessandra 612385 Superato 
139 Gambale Mariacristina 612162 Superato 
140 Gentile Grazia Pia 612349 Superato 
141 Gesualdi Iris 612299 Superato 
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142 Gesualdi Anna 612221 Superato 
143 Giacobbo Valentina 612106 Superato 
144 Gissi Angela Ilaria 612292 Superato 
145 Gorgoglione Rosa 612121 Superato 
146 Granato Marco 614069 Superato 
147 Grieco Teresa 612387 Superato 
148 Grimolizzi Francesca 612378 Superato 
149 Gualano Antonio 616193 Superato 
150 Guerra Angela Pia 612517 Superato 
151 Guerra Matteo 612425 Superato 
152 Guglielmi Arianna 612178 Superato 
153 Gulfo Felice 554590 Superato 

154 Habata Stefania 
Ecaterina 612228 Superato 

155 Iaconeta Antonio 616289 Superato 
156 Iacovino Miriam 592257 Superato 
157 Iacovone Lucia 612257 Superato 
158 Iannantuono Chiara 612354 Superato 
159 Iannetti Morena 612045 Superato 
160 Ianzano Carla 602074 Superato 
161 Impagliatelli Alessio 612131 Superato 
162 IMPAGLIATELLI FABIO   Superato 

163 Impagliatelli Fabio 
599663 

Non 
Superato 

164 Iodice Francesco 612134 Superato 

165 La Tegola Delia 
Francesca 612323 Superato 

166 Lacorazza Suami 616557 Superato 
167 Lamonaca Anna Maria 612188 Superato 
168 Lamonaca Giuseppe 612054 Superato 
169 Lanotte Federica 612380 Superato 

170 Lanotte Lucia 
Eleonora 612094 Superato 

171 Lanotte Maria Luigia 612268 Superato 
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172 Lanotte Carmela 612269 Superato 
173 Lanotte Augusto 612081 Superato 
174 Lasalandra Anna 612437 Superato 
175 Lauda Michele 612404 Superato 
176 Lauriola Cinzia 612421 Superato 
177 Lemma Miriam 612582 Superato 
178 Leone Patrizia Anna 612119 Superato 
179 Leuci Vincenzo 612334 Superato 
180 Liberatore Giovanni 597508 Superato 

181 Limitone Francesco 
Livio 613196 Superato 

182 Locaso Giovanna 
Diomira 612347 Superato 

183 Lofrumento Rocco Flavio 616204 Superato 
184 Loiodice Morena 616259 Superato 

185 Lombardi Concetta 
Immacolata 612218 Superato 

186 Lomonte Ester Anna 592788 Superato 
187 Longo Nicola 610998 Superato 
188 Lopez Francesca 612589 Superato 
189 Lorusso Marialucia 612330 Superato 
190 Lospalluto Valentina 612241 Superato 
191 Maestri Anna Maria 602281 Superato 
192 Malerba Maria Elena 531860 Superato 
193 Manfreda Maria Chiara 612064 Superato 
194 Mangiacotti Maria Chiara 616812 Superato 
195 Mangiacotti Valentina 616577 Superato 
196 Mangione Antonio 614125 Superato 
197 Marasco Michele 614770 Superato 
198 Marchesani Aurora 612179 Superato 
199 Marinaro Vincenzo 616181 Superato 
200 Martino Serena 612375 Superato 
201 Martino Michele 616246 Superato 
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202 Maruntelu Elena 612085 Superato 
203 Masi Stefania 616413 Superato 
204 Masi Donato Pio 614117 Superato 
205 Mastrapasqua Debora 612122 Superato 
206 Merla Francesca 612073 Superato 
207 Merola Raffaele Pio 612255 Superato 
208 Miele Mariagrazia 613113 Superato 
209 Mininno Biagio 616252 Superato 
210 Miraglia Sara Cinzia 612034 Superato 
211 Mischitelli Andrea 586226 Superato 

212 
Miscio Chiara 

Antonia 
Berenic 603450 Superato 

213 Miscio Salvatore Pio 612124 Superato 
214 Moccia Michele 604829 Superato 
215 Molinaro Lorenzo 614102 Superato 
216 Monopoli Alessandro 612102 Superato 
217 Morese Federica 605391 Superato 
218 Mucedola Elisa Pia 612405 Superato 
219 Musciagna Anna 612217 Superato 
220 Musti Matteo 612363 Superato 
221 Narciso Marco 612132 Superato 
222 Nardella Antonia 612438 Superato 
223 Nardella Rebecca 616277 Superato 
224 Natale Chiara 614073 Superato 
225 Natalino Salvatore Pio 577160 Superato 
226 Natuzzi Elisa 612048 Superato 
227 Negrisolo Francesca Pia 612574 Superato 
228 Nesta Simona 612066 Superato 
229 Nusco Marika Anna 604196 Superato 
230 Orofino Chiara 590617 Superato 
231 Pagano Michele 612082 Superato 
232 Palladino Donatella 616273 Superato 
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233 Palladino Desiré 612209 Superato 
234 Palumbo Giovanna 612123 Superato 

235 Palumbo Antonia 
Alessia 591197 Superato 

236 Paoletti Debora 616189 Superato 
237 Pastore Michele 612364 Superato 
238 Patroni-Griffi Claudia 612537 Superato 
239 Pazienza Lorenza 616672 Superato 
240 Pedico Gioacchino 570415 Superato 
241 Pedico Francesco 612190 Superato 
242 Pellegrino Martina 603167 Superato 
243 Pellegrino Michela 612183 Superato 
244 Pellegrino Simone 616206 Superato 
245 Pennacchia Antonio 612057 Superato 
246 Perrone Rosa 616184 Superato 
247 Peschechera Giuseppe 612113 Superato 
248 Petrilli Antonio 612244 Superato 
249 Petroni Giorgia 612052 Superato 
250 Petrosillo Marco 616211 Superato 
251 Piccolo Carmela 612232 Superato 
252 Pignatelli Maria Rosaria 604731 Superato 
253 PIRRO ANTONIO   Superato 
254 Pistillo Federica Pia 578597 Superato 
255 Placentino Anna 612596 Superato 
256 Placentino Greta Rosa 612440 Superato 
257 Prencipe Leonarda 616354 Superato 
258 Presicci Valentina 612353 Superato 
259 Prota Maria 610877 Superato 
260 Quacquarelli Francesca 612279 Superato 
261 Quattromini Grazia 616186 Superato 
262 Quercia Mariangela 612207 Superato 
263 Raimondi Gianluca 616215 Superato 
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264 Ramunno Beatrice 612377 Superato 
265 Reddavide Antonio 614129 Superato 
266 Renna Martina 599068 Superato 
267 Resta Rosanna 612391 Superato 
268 Ricci Loredana 612869 Superato 
269 Ricci Maria 616333 Superato 
270 Ricucci Pasquale 616216 Superato 
271 Rifino Katia 612355 Superato 

272 Rinaldi Arcangelo 
Michele 612020 Superato 

273 Riontino Ilaria Lucia 551843 Superato 

274 Ripoli Maria 
Bernadette 590960 Superato 

275 Rizzi Roberta 612130 Superato 
276 Rizzi Francesco 585626 Superato 
277 Rizzo Federica 612482 Superato 
278 Rizzo Anna Felisia 612343 Superato 
279 Roca Maristella 612154 Superato 
280 Rollo Raffaella 612308 Superato 
281 Rollo Giovanni Pio 616574 Superato 
282 Rollo Giusy 612071 Superato 
283 Romaniello Maria 604037 Superato 
284 Romano Michele 612070 Superato 
285 Ronga Alessandro 598380 Superato 
286 Ruggieri Lucia 579703 Superato 
287 Russo Francesca 616223 Superato 
288 Russo Letizia 612171 Superato 
289 Rutigliano Simone 612329 Superato 
290 Sala Giuseppe 555099 Superato 
291 Saldo Rossana 616227 Superato 
292 Santamaria Marzia 612191 Superato 
293 Saponaro Elisabetta 612553 Superato 
294 Savino Emanuela 606313 Superato 
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295 SCARPIELLO Carmen   Superato 
296 Sfregola Simone 612039 Superato 
297 Sguera Monica 613138 Superato 
298 Simoncini Rita 612046 Superato 
299 Soqrat Said 612164 Superato 
300 Spaccavento Giorgia 612668 Superato 
301 Spadavecchia Giuliana 615418 Superato 
302 Spedicato Alessia 612428 Superato 
303 Spera Grazia 528587 Superato 
304 Spurio Alessandro 616320 Superato 
305 Stasi Martina 612316 Superato 
306 Stefania Andrea Pio 611359 Superato 
307 Stella Raffaele 612051 Superato 
308 Stella Rossella Pia 612142 Superato 
309 Stinga Mariana 612393 Superato 
310 Stoppelli Francesca 612381 Superato 

311 Talamo Stefano 
Matteo Pio 579951 Superato 

312 Tancredi Michele 612453 Superato 
313 Tartaro Rosa 612502 Superato 
314 Terracino Antonio 612410 Superato 
315 Togni Christian 612479 Superato 
316 Tomaiuolo Salvatore Pio 612465 Superato 
317 Tommasone Dafne 612040 Superato 
318 Torre Gisella 612213 Superato 
319 Tortorelli Giovanni 612340 Superato 
320 Totaro Luca 612337 Superato 
321 Totaro Raffaele 585840 Superato 
322 Tragni Francesca 612090 Superato 
323 Travisani Giorgia 601172 Superato 
324 Tresca Alessandro 610079 Superato 
325 Turano Scelza 612184 Superato 
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326 UMILE ARIANNA   Superato 
327 Vairo Rosa 612042 Superato 
328 Valente Denise 612359 Superato 
329 Valente Domenico 612578 Superato 
330 Valente Claudia 580519 Superato 
331 Vegliante Valeria 616201 Superato 
332 Ventrella Mariapaola 600286 Superato 
333 Verardo Luigi 612304 Superato 
334 Vicenti Giulia 602319 Superato 
335 Vigilante Gloria 616228 Superato 
336 Vilella Giovanni 612062 Superato 
337 Villani Antonio 616257 Superato 
338 Vincitorio Anna Maria 612089 Superato 
339 Vittozzi Elisa 544001 Superato 
340 Vittozzi Mattia 612476 Superato 
341 Vivilecchia Giuseppe 612455 Superato 
342 Zagaria Antonella 604688 Superato 
343 Zichella Michele 550122 Superato 
344 Zoccano Luca 610952 Superato 

 
 
 
 

Il Presidente 
(prof. Tommaso Cassano) 

 

 


		2024-01-28T09:57:09+0100
	TOMMASO CASSANO




